Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 32/2024 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 23 de outubro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR PNAE 1/2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS
VALENÇA DO PIAUÍ – UASG 155199, através da comissão Local Organizadora do Processo
de Aquisição de Gêneros AlimenAcios pelo PNAE, torna público, aos interessados, o
resultado preliminar da CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024:

FORNECEDOR INDIVIDUAL:

AGRICULTOR FAMILIAR CPF VALOR

ANTONIO DE SOUSA
COUTINHO FILHO

936.XXX.XXX-34 R$ 36.700,00

GRUPO INFORMAL AGROUNIDOS:

REPRESENTANTE
(AGRICULTORES

CPF VALOR

JOSÉ MANOEL DOS SANTOS 152.XXX.XXX-05 R$ 34.517,00

LUCIRENE PEREIRA DA SILVA 978.XXX.XXX-34 R$ 31.602,85

ANDRÉ MARCOS SOUSA
SANTOS

084.XXX.XXX-30 R$ 24.000,00

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CHRISTIANNY FREITAS CELESTINO

Diretora-Geral em Exercício

Documento assinado eletronicamente por:

Christianny Freitas Celestino, DEE - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 23/10/2024 11:18:17.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 23/10/2024. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

302584
f539ce4d9f

	Documento assinado eletronicamente por: